Собрание депутатов Зуевского сельсовета

Солнцевского  района Курской области

РЕШЕНИЕ

от «23» сентября 2015г.  № 1/1

с. Зуевка

О Регламенте работы

Собрания депутатов Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области второго созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования «Зуевский сельсовет» депутатов Зуевского
сельсовета Солнцевского  района Курской области Собрание депутатов Зуевского сельсовета
Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Регламент работы Собрания депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской
области второго созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель  Собрания депутатов

Зуевского  сельсовета

Солнцевского района  А.Д.Гридасов